



тел: +79277011119, Шпильфойгель Денис Генадьевич  
WWW.Spektrb.ru, E-mail: info@spektrb.ru

## Группа Компаний "Спектр Систем Безопасности"

### КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 240407 от 24 Апреля 2019г.

ГК "Спектр Систем Безопасности" предлагает Вам рассмотреть коммерческое предложение на оборудование и монтажные работы, приведенные в таблице ниже.

На все оборудование действует гарантийное обязательство сроком не менее 3х (трёх) лет. На все монтажные работы действует гарантийное обязательство сроком не менее 1 (одного) года.

Сроки поставки и сроки проведения монтажных работ просим уточнять у наших специалистов.

№	НАИМЕНОВАНИЕ	ЕД. ИЗМ	КОЛ - ВО	ЦЕНА	СУММА
<b>Оборудование</b>					
1	DHI-XVR5116HS-S2 Видеорегистратор HDCVI 16-ти канальный мультиформатный 1080P; Поддержка передачу звука через коаксиальный кабель; Поддержка форматов HDCVI, AHD, TVI, IP, PAL960H; Разрешение и скорость записи: 4М-N/1080P - 15к/с/1080N/720P/960H/D1-25к/с на канал; Поддержка IP камер: 24кн х до 5Мп; HDD: 1 SATA3 до 8Тб; Видеовыходы: 1 HDMI, 1 VGA; Сеть: 1 порт 1000Mb; USB 2.0 - 2 порта; Аудио вх. вых 1/1; Поддержка: iOS, Android	шт	1	16000,00	16000,00
2	DHI-XVR4116HS-S2 Видеорегистратор HDCVI 16-ти канальный мультиформатный 720P; Поддержка передачи звука через коаксиальный кабель; Поддержка форматов HDCVI, AHD, TVI, IP, CVBS; Разрешение и скорость записи: 1080N-12к/с/720P - 15к/с/960H/D1-25к/с на канал; Поддержка IP камер: 18 каналов до 5Мп; HDD: 1 SATA3 до 8Тб; Видеовыходы: 1 HDMI, 1 VGA; Сеть: 1 порт 100Mb; USB 2.0 - 2 порта; Аудио вх. вых 1/1; Поддержка: iOS, Android	шт	1	12000,00	12000,00
3	Жесткий диск форм-фактор 3.5"; тип: HDD; интерфейс: SATA III; объём: 4Тб; скорость вращения шпинделя 5400об/мин; буферная память 256Мб	шт	2	8990,00	17980,00

4	Видеокамера HDCVI Купольная мультиформатная (4 в 1) 2Мп с фиксированным объективом 2,8мм или 3.6мм; 1/2,7" 2Мп CMOS; 25 к/с при 1080р, до 50 к/с при 720р; фиксированный объектив: 2,8мм; дальность ИК: 20м; чувствительность: 0.02лк/F1.85(цвет), 0лк@F1.85(ИК вкл); DWDR, 2DNR, OSD меню, SMART IR; механический ИК-фильтр; 1х мультиформатный переключаемый BNC; питание: DC12В; IP67; Рабочая температура: -40 +60 С;	шт	15	2500,00	37500,00
5	ДН-НАС-НFW1200RP-Z-IRE6 Видеокамера HDCVI Уличная цилиндрическая мультиформатная (4 в 1) 2Мп с моторизованным объективом; 1/2.7" 2Мп CMOS; 25 к/с при 1080р; моторизованный объектив: 2,7-12мм; дальность ИК: 60м; чувствительность: 0.02лк/F1.8(цвет), 0лк@F1.8(ИК вкл); механический ИК-фильтр; DWDR, 2DNR, OSD меню, SMART IR; 1х мультиформатный переключаемый BNC; питание: DC12В; IP67; Рабочая температура: -40 +60 С;	шт	7	5500,00	38500,00
6	ДН-НАС-НFW1200TP-0360B Видеокамера HDCVI Уличная цилиндрическая мультиформатная (4 в 1) 2Мп с фиксированным объективом 2.8мм, 3.6мм или 6мм; 1/2.7" 2Мп CMOS; 25 к/с при 1080р, до 50 к/с при 720р; фиксированный объектив: 3,6мм; дальность ИК: 30м; чувствительность: 0.02лк/F1.85(цвет), 0лк@F1.85(ИК вкл); механический ИК-фильтр; DWDR, OSD меню, 2DNR, SMART IR; 1х мультиформатный переключаемый BNC; питание: DC12В; IP67; Рабочая температура: -40 +60 С;	шт	7	2990,00	20930,00
7	Источник питания 12В 5А	шт	5	1100,00	5500,00
8					0,00
9	Приемопередатчик пассивный 1-канальный HDCVI видеосигнала по витой паре	шт	29	247,00	7163,00
10	Монитор ЖК 18,5", черный	шт	2	5500,00	11000,00
11	Шкаф телекоммуникационный настенный 12U (800x650x250) металл	шт	1	5860,00	5860,00
12	кронштейн для монитора	шт	2	650,00	1300,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>					<b>173733,00</b>
<b>Материалы</b>					
13	Кабель связи витая пара UTP кат 5Е 4 пары	м	1525	18,00	27450,00
14	ШВВП 1x2x1	м	1200	18,00	21600,00

15	Гофра шланг ПНД	м	1000	15,00	15000,00
16	Кабель силовой ВВГнг (А)-LS 3x1.5 плоский	м	50	42,00	2100,00
17	Распаечная коробка	шт	29	70,00	2030,00
18	Разъём питания папа с клемной колодкой	шт	29	35,00	1015,00
19	Клемма WAGO 3x1	шт	6	60,00	360,00
20	Автомат 16А	шт	2	150,00	300,00
21	Скоба меаллическая	шт	2000	3,90	7800,00
22	Кабель-канал 25x16 ECOLINE	м	150	24,00	3600,00
23	Монтажный комклект	шт	1	5500,00	5500,00
24	Кабель-канал 25x16 ECOLINE	м	20	87,00	1740,00
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ</b>					<b>88495,00</b>
<b>Монтажные и Пуско-наладочные работы</b>					
24	Пусканаладка системы, настройка удалённого доступа	шт	1	12000,00	12000,00
26	Монтаж трасс , установка компонентов системмы , прозвонка и обжимка кабеля замеры напряжения.	шт	1	120000,00	120000,00
					<b>132000,00</b>
<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ:</b>					<b>394 228,00</b>

